TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria da Segunda Câmara

Ofício nº 9906/2020 - SEC/2ª Câmara

                          Belo Horizonte, 29 de julho de 2020

Prezada Senhora,

Intimo V. Sa. do inteiro teor da decisão, anexa por cópia, proferida pelo

Exmo. Sr. Conselheiro Cláudio Couto Terrão, Relator dos autos nº 1092379 –

Denúncia.

Atenciosamente,

Renata Machado da Silveira

Diretora

À Senhora
Roberta da Silveira Martins
Denunciante

		2020-07-29T14:25:46-0300
	RENATA MACHADO DA SILVEIRA:03421688605